ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2505/QĐ-UBND
	A Lưới, ngày 28 tháng 12  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
Về việc áp dụng Bộ tài liệu hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu
chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 tại UBND huyện A Lưới
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 1875/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2011 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc phê duyệt Đề án “xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008 tại UBND 07 huyện”;
Quyết định số 1758/QĐ-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc công bố Bộ tài liệu khung hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 áp dụng tại UBND các huyện và thị xã Hương Trà;
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Bộ tài liệu hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2008 áp dụng tại UBND huyện A Lưới (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, ban liên quan, UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ+CV;

- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Hồ Xuân Trăng